Offizie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
VEREINSMEISTERSCHAFT 2013 KLASSEN Gen.Nr.

TURNAU-SCHWABENBERGARENA

Ort und Datum: Turnau-Schwabenbergarena, 24.02.2013
Veranstalter: SV St.Marein/Lorenzen (5036)
Durchfiihrender Verein: SV St.Marein/Lorenzen (5036)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: MOHL GERHARD
Rennleiter: SCHAFFER FRANZ
Zeitnehmung: WSV-Turnau

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Kurssetzer: Mohl Gerhard

Strecke: Schwabenberg

Starth6he: 980 m Zielhohe: 780 m
Hohendifferenz: 200 m

Anzahl Tore: 20 Richtungsand.: 20

Gemeldete Starter: 42

In der Wertung: 32 (76,19%)

Bambini weiblich
1 1 TOMBERGER Alina 2006 W Bambini weiblich 20,35 20,35 0,00

Bambini mannlich
1 2 BRUNNER Mario 2006 M Bambini mannlich 25,70 25,70 0,00

Kinder U9 mannlich

1 9 TOMBERGER Marco 2004 M Kinder U9 mannlich 43,40 43,40 0,00

2 8 GRABNER Marco 2005 M Kinder U9 mannlich 52,13 52,13 8,73
Kinder U12 mannlich

1 11 HUBER Andreas 2001 M Kinder U12 mannlich 42,02 42,02 0,00
Schiiler U16 weiblich

1 12 BORIC Marina 1998 W Schiiler U16 weiblich 43,65 43,65 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  Name JG

Schiiler U16 mannlich

1 13 WENGG Markus 1998
Altersklasse I weiblich

1 17 FRIESENBICHLER Doris 1974

2 16 BORIC Ulrike 1980
Jugend U21 weiblich

1 18 WENGG Franziska 1994
Gasteklasse Damen

1 21 WILHELM Irmgard 1954
Altersklasse V mannlich

1 23 GRABNER Herbert 1942

2 22 ZWEIL Manfred 1940
Altersklasse IV mannlich

1 24  WEISSENBACHER Hermann 1946

2 26 HORZER Willi 1944

3 27  UBERLEITNER Manfred 1950

4 25  DAUBER Friedrich 1948
Altersklasse III mannlich

1 31  EDLINGER Paul 1960

2 30  HIRTNER Hubert 1957

3 28  MOHL Gerhard 1955

4 32 POSINGER Hannes 1960

5 29  PAVYR Siegfried 1953
Altersklasse II mannlich

1 35  ASSIGAL Robert 1970

2 33 GINTER Erwin 1967

3 37  SCHAFFER Franz 1967

4 34  WENGG Siegfried 1963

5 36  BORIC Richard 1967
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VEREINSMEISTERSCHAFT 2013 KLASSEN
TURNAU-SCHWABENBERGARENA

Turnau-Schwabenbergarena, 24.02.2013

Sex Klasse

M

=== 2 === 2 =

=== £

Schiiler U16 méannlich

Altersklasse | weiblich
Altersklasse | weiblich

Jugend U21 weiblich

Gasteklasse Damen

Altersklasse V mannlic
Altersklasse V mannlic

Altersklasse IV mannlic
Altersklasse IV mannlic
Altersklasse IV mannlic
Altersklasse IV mannlic

Altersklasse Ill mannlic
Altersklasse Il mannlic
Altersklasse Il mannlic
Altersklasse Il mannlic
Altersklasse lIl mannlic

Altersklasse Il mannlic
Altersklasse Il mannlic
Altersklasse Il mannlic
Altersklasse Il mannlic
Altersklasse Il mannlic

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau

1. Lauf

36,48

36,81
41,68

37,73

48,82

40,85
53,48

3535
36,34
37,40
39,01

34,95
35,43
36,08
36,68
37,19

33,55
34,05
35,11
35,73
36,92

Ges.Zeit

36,48

36,81
41,68

37,73

48,82

40,85
53,48

35,35
36,34
37,40
39,01

34,95
35,43
36,08
36,68
37,19

33,55
34,05
35,11
35,73
36,92

Diff.

0,00

0,00
4,87

0,00

0,00

0,00
12,63

0,00
0,99
2,05
3,66

0,00
0,48
1,13
1,73
2,24

0,00
0,50
1,56
2,18
3,37
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  Name

Altersklasse I mannlich
1 38 DAUBER Friedrich Dipl.Ing.

Jugend U21 mannlich
1 39  SCHAFFER Manfred

Allgemeine Klasse mannlich
1 41 ORTHABER Markus

Gasteklasse Herren

1 44 STEINDL Wolfgang
2 42 WESELY Robert

VEREINSMEISTERSCHAFT 2013 KLASSEN
TURNAU-SCHWABENBERGARENA

Turnau-Schwabenbergarena, 24.02.2013

JG  Sex Klasse

1979 M Altersklasse | mannlich

1992 M Jugend U21 mannlich

1985 M Aligemeine Klasse ma

1961 M Gasteklasse Herren
1955 M Gasteklasse Herren

Nicht am Start (1. Lauf): 10 (23,81%)
StNr Name JG

3 ORTHABER Benjamin 2008
10 BORIC Raphael 2004
14 SCHIMMEL Eric 1999
15 BORIC Rita 1963
19 WENGG Johanna 1992
20 RODLER Jeannine 1999
40 SCHAFFER Siegfried 1992
43 GUTJAHR Rudolf 1975
45 SCHOBESBERGER Andreas 1961
46 RODLER Joachim F. 1965

Unterschrift

1. Lauf

36,70

37,03

38,37

34,55
36,93

Ges.Zeit Diff.

36,70 0,00

37,03 0,00

38,37 0,00

34,55 0,00
36,93 2,38

Klasse
Bm
U9m
GklH
Ak Il w
U21w
GkiD
U21m
GkIH
Gkl H
GklIH
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